
Titolo VII Classe I Fascicolo

Decreto n. ~~'t.; del,29 -M.iolA n. "19 O À 9

UOR CC RPA
SET24 FALLICA

.§

~
.~S%..~

~~. ~

\ I~
~j

~OIS!>::.#
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RISORSE UMANE
SETIORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 3932 del 03.12.2010, il cui avviso è stato pubblicato nella G.D.R.I. - 4° serie
speciale - n. 101 del 21.12.2010, con il quale è stata indetta tra le altre la procedura di valutazione
comparativa finalizzata alla copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario assegnato alla
Facoltà di Scienze Politiche settore scientifico disciplinare SECS-P/04 - STORIA DEL
PENSIERO ECONOMICO;

VISTO il D.R. n. 2495 del 25.07.2011, pubblicato nella G.U.R.I. - IV" serie speciale - n. 64 del
12.08.2011, con il quale, è stata costituita la commissione giudicatrice per la valutazione
comparativa sopra citata;

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione giudicatrice;

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti;

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla valutazione comparativa finalizzata alla copertura di n.
1 posto di ricercatore universitario assegnato alla Facoltà di Scienze Politiche settore scientifico
disciplinareSECS-P/04 - STORIA DEL PENSIERO ECONOMICO;

ART. 2 - A seguito della valutazione comparativa di cui all'art. 1 è dichiarato vincitore il Dottore:

NEROZZI Sebastiano
nato a Montecatini Terme (PT) il 09/04/1974

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 0916075227 - 09123860781
emai1: concorsi@unipa.it- www.unipa.it/concorsi

l/l


